
RECAIR E-sarja 
Poistoilmakone lämmöntalteenotolla

Energiansäästöratkaisu julkisiin, liike- ja asuinrakennuksiin

Korkean hyötysuhteen talteenottopatteri

Kanavaliitos laitteen pohjaan tai päätyyn

Säädettävät jalat

Ulospuhallus ylöspäin

Varustelu täydellä automatiikalla tai riviliitinmallina
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Poistoilman lämmöntalteenotto mahdollistaa merkittävät säästöt energian kulutuksessa ja kustannuksissa, 
koska poistoilmasta talteenotettu lämpö voidaan hyödyntää rakennuksen lämmityksessä. Talteenotettua 
lämpöenergiaa voidaan käyttää esimerkiksi tuloilman esilämmitykseen tai lisälämmönlähteenä lämpöpumpun 
tai kaukolämmön rinnalla.
Recair E-sarjan lämmöntalteenottokoneet soveltuvat sekä uusien rakennusten poistokoneiksi että saneeraus-
kohteisiin vanhojen huippuimureiden tilalle.

Uudet rakennukset
Uusissa rakennuksissa E-sarjan lämmöntalteenottokonetta voidaan käyttää poistokoneena paikoissa, joissa 
ei ole tilaa suurille ilmankäsittelykoneille tai tarvitaan erillisiä kohdepoistoja. Kone voidaan asentaa erilleen 
tuloilmakoneesta, jolloin talteenotettu lämpöenergia siirretään tuloilmakoneelle lämmönkeruunesteen avulla.

Saneerauskohteet
E-sarjan lämmöntalteenottokonetta voidaan käyttää myös olemassa olevan lämmitysjärjestelmän rinnalla 
lämpöpumpun avulla tai se voidaan yhdistää ilmanvaihtojärjestelmiin tai integroida lämpöpumpun tai lämpösol-
mun kanssa.

Hyödyt

• Energiatehokkuus. Poistoilmasta talteenotetun lämpöenergian käyttö vähentää merkittävästi 
energiankulutusta ja lämmityskustannuksia.

• Ympäristöystävällisyys. Poistoilman lämpöenergian hyödyntäminen pienentää hiilijalanjälkeä ja 
ympäristövaikutuksia.
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E-sarjan yleiskatsaus

• Lämmöntalteenottopatteri. Korkean hyötysuhteen talteenottopatteri mitoitetaan kohdekohtaisesti.

• UVS Ulospuhallushajottaja. Ulospuhallushajottaja ohjaa jäteilman suurella nopeudella ylöspäin, luoden 
pitkän heittokuvion.

• Kanavaliitos ja MKL Kattoläpivienti. Poistoilmakanava voidaan liittää joko koneen päätyyn tai pohjaan 
ja kone voidaan myös asentaa suoraan MKL Kattoläpiviennin päälle. Liitossuunta voidaan valita asen-
nusvaiheessa.

• Huollettavuus. Koneen avattavat ovet ja irroitettava ulospuhallushajottaja mahdollistavat pääsyn 
koneen komponentteihin ja tekevät huoltamisesta helppoa.

• Säädettävät jalat. Koneen korkeutta voidaan säätää erikseen säädettävien jalkojen avulla, joka 
mahdollistaa laitteen asennuksen epätasaiselle alustalle.

• Belimo Energy Valve (lisävaruste). Belimo-energiaventtiili on paineriippumaton säätöventtiili, joka 
mittaa virtausta ja lämpötilaa suorituskyvyn ja energiankulutuksen monitoroimiseksi. Energiaventtiili 
voidaan asentaa lämmöntalteenottokoneen sisälle mallista E3B alkaen.

Automaatiovarustelu
Recair E-sarjan lämmöntalteenottokoneeseen on saatavilla kaksi automaatiovarusteluvaihtoehtoa. Täysi 
automaatiovarustelu pitää sisällään Ouflex-säätimen, mittalähettimet sekä sähkökeskuskomponentit mukaan-
lukien viemäröinnin saattolämmityskaapelin syötön vikavirtasuojalla. 
Säätöautomatiikka sisältää seuraavat ohjaustavat:

• Ilmavirta- ja kanavapaineohjauksen (kanavapaineanturi lisävarusteena)
• Aikaohjelmat
• Modbus RTU -ohjaus
• Ulkoinen 0–10 V:n ohjaus

Sähkökeskus-/riviliitinvarustelu sisältää sähkökomponentit, mittalaitteet ja anturit, sekä niiden kaapeloinnin 
keskuskotelon riviliittimille.
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Konekoot ja ilmamäärät
Konekoko E3B on julkaistu myyntiin. Kokojen E2B ja E4C julkaisu vuoden 2024 kolmannella neljänneksellä.

Ratkaisut erilaisiin rakennustyyppeihin

Kerrostalot
Ihanteellinen ratkaisu asuinkerrostalojen energia-
remontteihin.
Rakennuksen huippuimurit korvataan lämmöntalteenot-
tokoneella, jolla ylläpidetään sama ilmanvaihto, mutta 
poistoilmasta talteenotettu lämpöenergia hyödynnetään 
rakennuksen ja käyttöveden lämmityksessä, mikä 
vähentää energiakustannuksia.

Teollisuusrakennukset
Lämmöntalteenottokoneella voidaan korvata paikallis-
poistoja. Tuotantoprosesseissa syntyvä ylimääräinen 
lämpö voidaan hyödyntää liittämällä kone olemassa 
olevan ilmanvaihtojärjestelmän esilämmitykseen tai 
lämpöpumppuun, jolloin on mahdollista saavuttaa 
merkittäviä säästöjä energiankulutuksessa ja lämmitys-
kustannuksissa.
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Ammattikeittiöt
Laitetta voidaan käyttää ammattikeittiöiden poistoilmapuhaltimena, jos ammattikeittiöhuuvat on varustettu 
asianmukaisilla suodattimilla ja puhdistusjärjestelmillä. E-sarjan lämmöntalteenottokoneen voi asentaa niin 
uudis- kuin saneerauskohteisiin. Yhdistämällä lämmöntalteenotolla varustetun poistoilmapuhaltimen keittiötä 
palvelevan tuloilmakoneen lämmitysverkostoon, voidaan saavuttaa merkittäviä energiansäästöjä.

Esimerkki energialaskelmasta

Ilmamäärä: 1000 l/s

Ilman lämmöntalteenottoa Recair E-sarjan  
lämmöntalteenotolla

Säästetty energia 0 MWh/vuosi 39,21 MWh/vuosi

Lämmitysenergia 59,62 MWh/vuosi 19,91 MWh/vuosi

Vuosittaiset lämmityskustannukset 5078 € 1692 €

Vuosittainen säästö 0 € 3334 €

*Työtunnit: 12h (12.00–00.00)

**Laskelma perustuu Helsinki Kaisaniemi 2020, Ilmainstituut 

***Kaukolämmön hinta: 85 €/MWh (energia.fi)
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